
Uchwała Nr XXXIV/260/22 
Rady Gminy w Kozielicach 

z dnia 24 lutego 2022r. 
 
 

 
 
w  sprawie: wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości 
                                        
                                           
 
Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt  9  lit. „a” ustawy  z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.)  uchwala się co następuje: 
 
 
§ 1.1.Wyraża zgodę na odpłatne nabycie do zasobu Gminy Kozielice nieruchomości –      
działki nr 331/2 o pow. 0,1006 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Kozielice, Gmina 
Kozielice stanowiącej własność Skarbu Państwa, ujawnionej w księdze wieczystej nr KW 
SZ2T/00037550/8 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Stargardzie VI Zamiejscowy Wydział 
Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Pyrzycach, będącej w użytkowaniu wieczystym  Poczty 
Polskiej S.A. 
2. Nieruchomość,  o  której   mowa   ust.   1,   zostanie  nabyta  w  celu  powiększenia   działki 
szkolnej. 
 
 
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Kozielice. 
 
 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                               
         
 
 
    
 
                                                    
 
 
 
 
 
 
          
 
 
 

  
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 

 
Gmina Kozielice przystąpi do postępowania  przetargowego:  w celu nabycia     
nieruchomości nr 331/2  o pow. 0,1006 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym         
Kozielice, Gmina Kozielice, której właścicielem jest Skarb Państwa będącej                           
w użytkowaniu wieczystym  Polskiej Poczty S.A. Nabycie ww. działki do zasobu 
nieruchomości Gminy Kozielice, umożliwi powiększenie działki szkolnej z przeznaczeniem 
na parking szkolny.  
Art. 18 ust 1 i 2 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) 
wymienia katalog spraw należących do wyłącznej właściwości Rady Gminy do których 
należy między innymi podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych Gminy, 
przekraczających zakres zwykłego zarządu Gminy. 


